



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 031 976
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENOMME AS
Forretningsadresse: Brynsveien 11
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Fredrik Moe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter		178 510	108 753
Sum inntekter		178 510	108 753
Kostnader			
Leiekostnader		24 060	30 500
Annen driftskostnad	1	32 318	43 039
Sum kostnader		56 378	73 539
Driftsresultat		122 132	35 214
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 000 000	2 800 000
Annen renteinntekt		3	140
Sum finansinntekter		4 000 003	2 800 140
Annen rentekostnad		37 142	44 738
Annen finanskostnad		1 005	822
Sum finanskostnader		38 148	45 560
Netto finans		3 961 855	2 754 580
Ordinært resultat før skattekostnad		4 083 987	2 789 794
Skattekostnad	2	23 999	14 579
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 059 988	2 775 215
Årsresultat		4 059 988	2 775 215
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 059 988	2 775 215
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 500 000	1 200 000
Overføringer annen egenkapital		-2 440 012	1 575 215
Sum overføringer og disponeringer		4 059 988	2 775 215



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 297 537	3 297 537
Sum varige driftsmidler		3 297 537	3 297 537
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	166 500	166 500
Sum finansielle anleggsmidler		166 500	166 500
Sum anleggsmidler		3 464 037	3 464 037
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		1 238 052	3 193 052
Sum fordringer		1 238 052	3 193 052
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 611 908	896 009
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 611 908	896 009
Sum omløpsmidler		2 849 960	4 089 061
SUM EIENDELER		6 313 997	7 553 098
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	700 000	700 000
Sum innskutt egenkapital		700 000	700 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 986 813	4 426 825
Sum opptjent egenkapital		1 986 813	4 426 825
Sum egenkapital		2 686 813	5 126 825
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		823 900	952 300
Sum annen langsiktig gjeld		823 900	952 300
Sum langsiktig gjeld		823 900	952 300
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	23 999	14 579
Kortsiktig konserngjeld		561 286	841 286
Annen kortsiktig gjeld		2 217 999	618 108
Sum kortsiktig gjeld		2 803 284	1 473 973
Sum gjeld		3 627 184	2 426 273
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 313 997	7 553 098



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	13	118 165 959	118 647 106
Annen driftsinntekt	13	990 979	477 179
Sum inntekter		119 156 938	119 124 285
Kostnader			
Varekostnad	3	19 139 839	17 955 085
Lønnskostnad	8	78 573 875	78 364 878
Avskrivninger	1,2	1 172 232	731 825
Annen driftskostnad	8	9 283 607	10 082 989
Sum kostnader		108 169 553	107 134 777
Driftsresultat		10 987 385	11 989 508
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekter datterselskap			
Annen renteinntekt		53 545	48 299
Annen finansinntekt		22 415	13 980
Sum finansinntekter		75 960	62 279
Annen rentekostnad			
Annen finaskostnad		350 098	159 412
Sum finanskostnader		363 893	180 225
Netto finans		-287 933	-117 946
Ordinært resultat før skattekostnad		10 699 452	11 871 562
Skattekostnad	9	2 466 240	2 639 040
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 233 212	9 232 522
Årsresultat		8 233 212	9 232 522
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 233 212	9 232 522
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overført annen egenkapital		8 233 212	9 232 522
Sum overføringer og disponeringer		8 233 212	9 232 522



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Kundekontrakter	1	70 005	29 337
Utsatt skattefordel		397 000	344 108
Goodwill	1	3 684 281	4 107 710
Sum immaterielle eiendeler		4 151 286	4 481 155
Varige driftsmidler			
Fast eiendom	2	7 728 334	9 658 179
Driftsløsøre	2	2 087 077	2 465 832
Sum varige driftsmidler		9 815 411	12 124 011
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		685 040	685 040
Sum finansielle anleggsmidler		685 040	685 040
Sum anleggsmidler		14 651 737	17 290 206
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	3	660 870	498 117
Sum varer		660 870	498 117
Fordringer			
Kundefordringer	4	5 623 911	10 649 645
Andre fordringer		7 999 169	532 863
Sum fordringer		13 623 080	11 182 508
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			104 561
Sum investeringer		383 269	104 561
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	25 956 070	23 588 550
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 956 070	23 588 550



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		40 623 289	35 373 736
SUM EIENDELER		55 275 026	52 663 942
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,7	700 000	700 000
Sum innskutt egenkapital		700 000	700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	12 476 153	11 158 491
Sum opptjent egenkapital		12 476 153	11 158 491
Sum egenkapital		13 176 153	11 858 491
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Anfe langsiktige forpliktelser		23 426	29 283
Sum avsetninger for forpliktelser		23 426	29 283
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	12	13 392 908	10 999 635
Sum annen langsiktig gjeld		13 392 908	10 999 635
Sum langsiktig gjeld		13 416 334	11 028 918
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 804 432	3 129 011
Betalbar skatt	9	2 519 133	2 685 372
Skyldig offentlige avgifter		9 973 581	10 538 457
Utbytte			157 500
Annen kortsiktig gjeld		14 385 393	13 266 193
Sum kortsiktig gjeld		28 682 539	29 776 533
Sum gjeld		42 098 873	40 805 451



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 275 026	52 663 942



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 838403

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 031 976
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENOMME AS
Forretningsadresse: Brynsveien 11
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Fredrik Moe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 031 976
RENOMME AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter		178 510	108 753
Sum inntekter		178 510	108 753
Kostnader			
Leiekostnader		24 060	30 500
Annen driftskostnad	1	32 318	43 039
Sum kostnader		56 378	73 539
Driftsresultat		122 132	35 214
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 000 000	2 800 000
Annen renteinntekt		3	140
Sum finansinntekter		4 000 003	2 800 140
Annen rentekostnad		37 142	44 738
Annen finanskostnad		1 005	822
Sum finanskostnader		38 148	45 560
Netto finans		3 961 855	2 754 580
Ordinært resultat før skattekostnad		4 083 987	2 789 794
Skattekostnad	2	23 999	14 579
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 059 988	2 775 215
Årsresultat		4 059 988	2 775 215
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 059 988	2 775 215
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 500 000	1 200 000
Overføringer annen egenkapital		-2 440 012	1 575 215
Sum overføringer og disponeringer		4 059 988	2 775 215



Organisasjonsnr: 988 031 976
RENOMME AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og
annen fast eiendom

Sum varige driftsmidler 3 297 537 3 297 537

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 166 500 166 500

Sum finansielle
anleggsmidler 166 500 166 500

Sum anleggsmidler 3 464 037 3 464 037

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 1 238 052 3 193 052

Sum fordringer 1 238 052 3 193 052

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l.

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 1 611 908 896 009

Sum omløpsmidler 2 849 960 4 089 061

SUM EIENDELER 6 313 997 7 553 098

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 4,5 700 000 700 000

Sum innskutt egenkapital 700 000 700 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5 1 986 813 4 426 825

Sum opptjent egenkapital 1 986 813 4 426 825

Sum egenkapital 2 686 813 5 126 825



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	823 900	952 300
Sum annen langsiktig gjeld	823 900	952 300
Sum langsiktig gjeld	823 900	952 300
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	2 23 999	14 579
Kortsiktig konserngjeld	561 286	841 286
Annen kortsiktig gjeld	2 217 999	618 108
Sum kortsiktig gjeld	2 803 284	1 473 973
Sum gjeld	3 627 184	2 426 273
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	6 313 997	7 553 098



Organisasjonsnr: 988 031 976
RENOMME AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	13	118 165 959	118 647 106
Annen driftsinntekt	13	990 979	477 179
Sum inntekter		119 156 938	119 124 285
Kostnader			
Varekostnad	3	19 139 839	17 955 085
Lønnskostnad	8	78 573 875	78 364 878
Avskrivninger	1, 2	1 172 232	731 825
Annen driftskostnad	8	9 283 607	10 082 989
Sum kostnader		108 169 553	107 134 777
Driftsresultat		10 987 385	11 989 508
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekter datterselskap			
Annen renteinntekt		53 545	48 299
Annen finansinntekt		22 415	13 980
Sum finansinntekter		75 960	62 279
Annen rentekostnad		350 098	159 412
Annen finanskostnad		13 795	20 813
Sum finanskostnader		363 893	180 225
Netto finans		-287 933	-117 946
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	9	10 699 452	11 871 562
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 466 240	2 639 040
Årsresultat		8 233 212	9 232 522
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 233 212	9 232 522
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		8 233 212	9 232 522
Sum overføringer og disponeringer		8 233 212	9 232 522



Organisasjonsnr: 988 031 976
RENOMME AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Kundekontrakter	1	70 005	29 337
Utsatt skattefordel		397 000	344 108
Goodwill	1	3 684 281	4 107 710
Sum immaterielle eiendeler		4 151 286	4 481 155
Varige driftsmidler			
Fast eiendom	2	7 728 334	9 658 179
Driftsløsøre	2	2 087 077	2 465 832
Sum varige driftsmidler		9 815 411	12 124 011
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		685 040	685 040
Sum finansielle anleggsmidler		685 040	685 040
Sum anleggsmidler		14 651 737	17 290 206
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	3	660 870	498 117
Sum varer		660 870	498 117
Fordringer			
Kundefordringer	4	5 623 911	10 649 645
Andre fordringer		7 999 169	532 863
Sum fordringer		13 623 080	11 182 508
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			104 561
Sum investeringer		383 269	104 561
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	25 956 070	23 588 550
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 956 070	23 588 550
Sum omløpsmidler		40 623 289	35 373 736
SUM EIENDELER		55 275 026	52 663 942
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,7	700 000	700 000
Sum innskutt egenkapital		700 000	700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	12 476 153	11 158 491
Sum opptjent egenkapital		12 476 153	11 158 491
Sum egenkapital		13 176 153	11 858 491
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Anfe langsiktige forpliktelse		23 426	29 283
Sum avsetninger for forpliktelse		23 426	29 283
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	12	13 392 908	10 999 635
Sum annen langsiktig gjeld		13 392 908	10 999 635
Sum langsiktig gjeld		13 416 334	11 028 918
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 804 432	3 129 011
Betalbar skatt	9	2 519 133	2 685 372
Skyldig offentlige avgifter		9 973 581	10 538 457
Utbytte			157 500
Annen kortsiktig gjeld		14 385 393	13 266 193
Sum kortsiktig gjeld		28 682 539	29 776 533
Sum gjeld		42 098 873	40 805 451
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 275 026	52 663 942



Organisasjonsnr: 988 031 976
RENOMME AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Organisasjonsnr: 988 031 976
RENOMME AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning for Renomme AS og Konsern

2021

Virksomheten

Renomme AS er morselskap i konsern. Selskapets formål er investeringer i verdipapirer, kjøp salg og drift av eiendom, samt deltagelse i andre selskaper med beslektede formål. Selskapets største datterselskap er engasjert innenfor Facility Services.

Konsernet består ved årsslutt av:

Renomme Invest Ans.	99%
Renomme Gruppen AS	100%
2Group AS	95%

Selskapet hovedkontor ligger i Oslo kommune.

Resultat og finansiell stilling

Konsernet har siden oppstarten i 1985 hatt en positiv omsetningsøkning. Resultatgraden er på 9,33 (10- 2020) er innenfor forventet intervall, dette skyldes i all hovedsak optimal drift av konsernets datterselskaper. Styret anser likviditet, resultat og egenkapitalen som tilfredsstillende.

For konsernet forventes det en vekst i omsetning i 2022. Konsernets datterselskap 2Group AS kommer i 2022 til å videreutvikle sine tjenesteområder innen renhold, facility services, kantine og personalrestauranter. Når det gjelder resultatgraden er den forventet å ligge i intervallet 8,5-9,5

Morselskapets virksomhet forventes å være på nivå med 2021.

Styret mener at årsregnskapet og konsernregnskapet for 2021 gir et rettviseende bilde av selskapets resultat og finansielle stilling ved utgangen av 2021.

Årsresultatet i Renomme AS er i sin helhet overført annen egenkapital.

Fremtidig utvikling

Konsernet har siden etablering hatt en betydelig vekst. Veksten skyldes i all hovedsak en positiv utvikling for selskapet 2Group AS med datterselskaper.

2Group AS har en god kunde- og humankapital med medarbeidere som innehar høy kompetanse og kapasitet. Videre har selskapet gode driftssystemer og er en av de ledende i bransjen i bruk av teknologi til planlegging, styring, rapportering og kontroll av sine driftsoperasjoner. I 2021 var det fokus på å integrere effektive personalsystemer og det ble benyttet betydelige ressurser på dette arbeidet. Selskapet har siden etableringen investert relativt betydelige beløp i driftssystemer og medarbeidere for å kunne håndtere økt salgsvolum og utøve sin virksomhet iht. ledende kvalitets- og miljøstandarder i bransjen.

Styret ser derfor positivt på videre utvikling av selskapet.



Finansiell risiko og risikofaktorer

Styret har vurdert finansielle risikoelementer knyttet til konsernet og morselskapet. Det er vurdert både kredittrisiko og markedsrisiko, og styret ser ingen fare knyttet til disse risikofaktorer.

Prispresset innen servicesektoren som startet i 2008 fortsatte i årene til og med 2019, gir ytterligere økt kostnadsfokusering og økt kredittrisiko overfor, - konsernets kunder. Dette nødvendiggjør fortsatt styrking av potensielle og eksisterende kunderelasjoner, rett kalkulasjon, effektiv drift med løpende tilpasning av alle datterselskapers indirekte kostnader og skjerpet inndrivelse av fordringer, - for å kunne realisere selskapet forretningsmessige mål om å være lønnsom, voksende, solid og likvid.

Styret anser konsernet og morselskapets risiko som lav.

Forskning og Utvikling

Konsernet og selskapet driver ikke egen forskning eller utvikling etter de regnskapsmessige definisjonene av ordene. Utviklingsaktivitetene er begrenset til å videreutvikle selskapets tjenester og driftssystemer.

Fortsatt drift

Styret mener det med grunnlag i de operasjonelle og finansielle prestasjonene i 2021 og konsernets og morselskapet forretningsplan, - at det er riktig og bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Konsernet hadde i 2021 et korttidssykefravær (inntil 8 uker) på 3,1% og 7,7 % av den totale arbeidstiden. I morselskapet var det ingen ansatt og derav 0 sykefravær.

Styret mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende. Selskapet 2clean AS er medlem av NHO Service og følger gjeldende avtaler mellom arbeidstaker- og arbeidsgiverorganisasjonene. Styret og ledelsen i alle konsernets selskaper arbeider systematisk også med bistand fra eksterne ekspertise, med analyser og arbeidsmiljøtiltak for å trygge helse, miljø og sikkerhet.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller arbeidsulykker i 2021.



Vi bidrar til inkludering

Konsernets og alle datterselskaper jobber etter konsernets eget Happy People program, hvor integrering, likeverd og respekt for samspill og det enkelt individ står i fokus.

Konsernet består av medarbeider fra 21 land, med forskjellig kompetanse og utdannelse. Mangfoldet av medarbeider har i alle år bidratt til alle selskapene i konsernet har hatt en positiv utvikling.

Selskapet har en klar policy om at arbeid av lik karakter skal gi lik lønn.

Konsernet har 300 medarbeidere.

Den prosentvise fordelingen mellom menn og kvinner i selskapet er 41/59 %. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 42 %.

Bærekraft og miljø

Alle Konsernets selskaper jobber kontinuerlig med fokus på miljø og bærekraft. Selskapene gjennomfører en elektrifisering av bilparken og alternative løsninger for avfallssortering.

Konsernets tjenesteområde innenfor renhold er miljøsertifisert etter ISO 14001 og tjenesteområdet innenfor kantine medlem av Kutt Matsvinn.

Covid - 19

Konsernet selskaper har blitt berørt av epidemien og det er forventet en reduksjon i omsetning i 1 halvår for virksomheten knyttet til personalrestauranter. Totalt for året er det forventet en positiv omsetningsøkning og det er iverksatt tiltak for å redusere alle datterselskapers kostnader og det forventes et positivt resultat for 2022.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til utover det oven angitte, ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av selskapets eller konsernets stilling og resultat.

Oslo, 30.juni 2022

I styret for Renomme AS


Christian Fredrik Moe
Styreleder


Lena Kristin Moe
Styremedlem


Chris Fredrik Moe
Styremedlem


Knut Sebastian Moe
Styremedlem



Morselskap		Konsern		
2021	2020	2021	2020	
Renomme AS				
RESULTATREGNSKAP				
		Noter		
178 510	108 753	13	118 165 959	118 647 106
0	0	13	990 979	477 179
178 510	108 753		119 156 938	119 124 285
24 060	30 500	3	19 139 839	17 955 085
0	0	8	78 573 875	78 364 878
0	0	1,2	1 172 232	731 825
32 319	43 039	8	9 283 607	10 082 989
32 319	43 039		108 169 553	107 134 777
122 131	35 214		10 987 385	11 989 508
0	140		53 545	48 299
4 000 000	2 800 000		0	0
3	0		3	0
0	0		22 412	13 980
4 000 003	2 800 140		75 960	62 279
37 142	44 738		350 098	159 412
0	0		0	0
1 005	822		13 795	20 813
38 147	45 560		363 893	180 225
3 961 856	2 754 580		-287 933	-117 946
4 083 987	2 789 794		10 699 452	11 871 562
23 999	14 579	9	2 466 240	2 639 040
4 059 988	2 775 215		8 233 212	9 232 522
	Minoritetens andel av resultatet		316 808	323 748
	Disponering av resultat			
4 059 988	2 775 215			
4 059 988	2 775 215			

Penneo Dokumentnøkkel: F8D1U-APSHT-6NNLD-MVYEV-EZZY-15D46



Renomme AS Balanseoppstilling

Morselskap			Konsern	
31.12.2021	31.12.2020	Noter	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER				
Immaterielle eiendeler				
0	0	0	70 005	29 337
0	0	1	3 684 281	4 107 710
0	0	9	397 000	344 108
0	0		4 151 286	4 481 155
Varige driftsmidler				
3 297 537	3 297 537	2	7 728 334	9 658 179
0	0	2	0	0
0	0	2	2 087 077	2 465 832
3 297 537	3 297 537		9 815 411	12 124 011
Finansielle anleggsmidler				
166 500	166 500	5	0	0
0	0		0	0
0	0		685 040	685 040
166 500	166 500		685 040	685 040
3 464 037	3 464 037		14 651 737	17 290 206
0	0	3	660 870	498 117
0	0	4	5 623 911	10 649 645
1 238 052	3 193 052	15	0	0
0	0		7 999 169	532 863
1 611 908	896 009	10	25 956 070	23 588 550
2 849 960	4 089 061		40 623 289	35 373 736
6 313 997	7 553 098		55 275 026	52 663 942

Penneo Dokumentnøkkel: F8D1U-APSHT-6NNLD-MVYEV-EZZY-15D46



Renomme AS Balanseoppstilling

Morselskap			Konsern		
31.12.2021	31.12.2020	Noter	31.12.2021	31.12.2020	
GJELD OG EGENKAPITAL					
700 000	700 000	Aksjekapital	6,7	700 000	700 000
1 986 813	4 426 825	Annen egenkapital	6	12 476 153	11 158 491
2 686 813	5 126 825	Sum egenkapital		13 176 153	11 858 491
		Minoritetens andel av egenkapitalen		168 360	163 320
823 900	952 300	Langsiktig gjeld	12	13 392 908	10 999 635
0	0	Langsiktig gjeld konsern	15	0	0
0	0	Avsetning forpliktelser		23 426	29 283
0	0	Utsatt skatt	9	0	0
823 900	952 300	Sum langsiktig gjeld		13 416 334	11 028 918
0	0	Leverandørgjeld		1 804 432	3 129 011
561 286	841 286	Mellomværende konsern	15	0	0
23 999	14 579	Betalbar skatt	9	2 519 133	2 685 372
0	0	Skyldige offentlige avgifter		9 973 581	10 538 457
0	0	Utbytte	6	0	157 500
2 217 999	618 108	Annen kortsiktig gjeld		14 385 393	13 266 193
2 803 284	1 473 973	Sum kortsiktig gjeld		28 682 539	29 776 533
3 627 184	2 426 273	Sum korts. og langs. gjeld		42 098 873	40 805 451
6 313 997	7 553 098	Sum egenkapital og gjeld		55 275 026	52 663 942

Oslo, 30. juni 2022

Christian Fredrik Moe
Styrets leder

Chris Fredrik Moe
Styremedlem

Lena Kristin Moe
Styremedlem

Knut Sebastian Moe
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: F8D1U-APSHT-6NNLD-MVYEV-EZZY-15D46



Renomme AS

Kontantstrømoppstilling konsernregnskap

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2021	2020
Resultat før skattekostnad	10 699 452	11 871 562
- Periodens betalte skatt	-2 463 612	-1 560 874
+ Ordinære avskrivninger	1 172 232	731 825
+ Gevinst anleggsmidler	-464 229	-40 000
+/- Endring i varelager	-162 752	-36 320
+/- Endring i kundefordringer	5 025 734	-750 023
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 324 579	-376 113
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 003 791	-3 150 629
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 478 455	6 689 428
 Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+/- Kjøp / Salg av varige driftsmidler	1 540 082	-7 339 342
+/- Kjøp / Salg aksjer	-278 433	-5 618 561
+/- Stiftelse	30 000	-
+/- Endring langsiktige fordringer/gjeld	120 000	-593 227
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 411 649	-13 551 130
 Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-/+ Endring av langsiktig gjeld	2 387 416	8 238 073
- Utbetalinger av utbytte	-6 910 000	-1 820 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 522 584	6 418 073
 = Netto endring i kontanter mv	2 367 520	-443 629
+ Beholdning av kontanter 01.01. *	23 588 550	24 032 179
= Kontantbeholdning 31.12.	25 956 070	23 588 550

* Inkluderer fusjon og tilgang datterselskap i 2021

Penneo Dokumentnøkkel: F8D1U-APSHT-6NMLD-MVYEV-EZZY-15D46



Renomme AS

Noter 2021

Note 1 - Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Kunde-	Sum
		kontrakter	
Anskaffelseskost pr. 1/1	10 674 563	3 080 000	13 754 563
+ Tilgang	-	60 000	60 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	10 674 563	3 140 000	13 814 563
Akk. av/nedskr. pr 1/1	6 566 853	3 050 663	9 617 516
+ Ordinære avskrivninger	423 429	19 331	442 760
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	6 990 282	3 069 995	10 060 277
Balanseført verdi pr 31/12	3 684 281	70 005	3 754 286

Lineære ord.avskr i % 10 20

Goodwill er vurdert til å ha en levetid på 10 år, og er knyttet til synergier ved 2Clean AS oppkjøp av renholdsvirksomheter. Balanseført Goodwill pr. 31.12.2021 er i sin helhet knyttet til disse virksomhetskjøpene.

Konsern	Maskiner, biler		Sum
	inventar o.l.	Bygninger mm	
Anskaffelseskost pr. 1/1	5 714 975	9 658 179	15 373 154
+ Tilgang	666 000	-	5 096 797
- Avgang	-350 004	-6 360 642	-6 710 646
Anskaffelseskost pr. 31/12	6 030 971	4 430 797	13 759 305
Akk. av/nedskr. pr 1/1	3 249 143	-	3 249 143
+ Ordinære avskrivninger	729 472	-	694 751
- Tilbakeført avskrivning	-34 721	-	-
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	3 943 894	-	3 943 892
Balanseført verdi pr 31/12	2 087 077	4 430 797	9 815 411

Lineære ord.avskr i % 20-33 - 33

Note 3 - Varer

Varelager består kun av varer innkjøpt for videresalg og er vurdert til innkjøpspris. Nedskrivning for ukurans vurderes årlig.

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Kostpris	-	-	660 870	498 117
Ukuranseavsetning	-	-	-	-
Bokført verdi	-	-	660 870	498 117



Renomme AS

Noter 2021

Note 4 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav.

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Pålydende	-	-	6 180 911	11 316 228
Avsetning for tap	-	-	-557 000	-666 583
Bokført verdi	-	-	5 623 911	10 649 645

Note 5 - Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskaper er bokført i selskapsregnskapet etter kostmetoden.

	Forrentnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Andel resultat	Andel egenkapital
Renomme Gruppen AS	Oslo	100 %	4 201 919	3 365 742
Renomme Invest ANS	Oslo	99 %	25 100	514 130
	0			

Note 6 - Egenkapital

Mor	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1	700 000	4 426 825	5 126 825
Tilleggsutbytte		-6 500 000	-6 500 000
Årest resultat		4 059 988	4 059 988
Pr 31.12	700 000	1 986 813	2 686 813

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1	700 000	11 158 491	11 858 491
Årest resultat		8 233 212	8 233 212
Stiftelseskostnader		-5 550	-5 550
Utbytte		-6 910 000	-6 910 000
Pr 31.12	700 000	12 476 153	13 176 153

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 7 000 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 700 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjene eies av :

Christian Fredrik Moe, daglige leder og styreformann	2 800
Knut Sebastian Moe	1 400
Chris Fredrik Moe	1 400
Lena Moe	1 400



Renomme AS

Noter 2021

Note 8 - Lønnskostander, godtgjørelser, m.v.

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger			65 908 241	66 251 273
Arbeidsgiveravgift			9 764 571	9 401 745
Pensjonkostnader			1 955 339	2 087 238
Andre lønnsrelaterte ytelser			945 724	624 622
Totalt			78 573 875	78 364 878

Antall årsverk 155 173

Mor har ingen ansatte og det er ikke utbetalt honorar til daglig leder eller styret.
Daglig leder mottar godtgjørelse fra 2Clean AS

	2021	2020	2021	2020
Honorar til revisor				
Revisjon eksl. mva	31 062	27 682	221 271	220 562
Annen rådgivning og bistand eksl. mva	-	-	16 390	15 519

Note 9 - Skatt

	Mor	Konsern
	2021	2021
Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnader	4 083 987	10 699 452
+ Permanente og andre forskjeller	-3 974 900	759
+ Endring i midlertidige forskjeller	-54 032	-54 032
- Fremførbart underskudd	-	-
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	109 087	10 646 179
= Inntekt	109 087	10 646 179

Spesifikasjon av årets skattekostnad:		
Beregnet skatt av årets resultat	23 999	2 519 129
= Sum betalbar skatt	23 999	2 519 129
+/- Endring i utsatt skatt	-	-
+/- Skatt på konsernbidrag	-	-
+/- Endring i utsattskatt/skattefordel	-	-52 889
= Ordinær skattekostnad	23 999	2 466 240
Skattesats i inntektsåret	22	22
Betalbar skatt i balansen består av		
Sum betalbar skatt	23 999	2 519 133
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-	-
= Betalbar skatt i balansen	23 999	2 519 133



Renomme AS

Noter 2021

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Utsatt skatt/utsatt skattefordel				
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-	-	-797 043	-765 762
+ Utestående fordringer	-	-	-557 000	-653 467
+ Utestående fordringer	-	-	-	-
+ Skattemessig underkudd til fremførir	-	-	-450 507	-111 296
+ Andre forskjeller	-	-	-	-
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-	-	-1 804 550	-1 530 525
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	-	-	397 000	336 715
Ikke oppført utsatt skattefordel			-	7 394
Utsatt skatt (-)/skattefordel (+)	-	-	397 000	344 108
Skattesats	22 %	22 %	22 %	22 %

Samtlige selskaper inngår i skattekonsern 31.12.2021.

Note 10 - Bundne midler

Bundne midler består av skattetrekkkonto og depositum husleie. Saldo utgjorde:

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Depositum husleie			685 040	685 040
Skattetrekkinnskudd			4 088 017	3 624 280

Note 12 - Langsiktig gjeld

Konsernet har langsiktig gjeld til kredittinstitusjon sikret med pant i konsernets anleggsmidler.

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Pantegjeld				
Gjeld sikret ved pant	823 900	952 300	11 552 908	8 683 378
Annen langsiktig gjeld			1 840 000	2 316 257
Varige driftsmidler	3 297 537	3 297 537	8 799 275	10 765 514
Sum pantsatte eiendeler	3 297 537	3 297 537	16 297 977	10 765 514

Gjeld forfaller senere enn 5 år utgjør : 10 574 404

Note 13 - Salgsinntekter

Inntekter kommer i all hovedsak fra renholdstjenester. Alle inntekter opptjenes i Norge.



Renomme AS

Noter 2021

Note 14 - Pensjonskostnader og obligatorisk tjenstepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordninger som tilfredsstillt kravene i loven. Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor årlige innbetalinger dekker konsernets pensjonsforpliktelser.

Note 15 - Konsernmellomværende

	2021	2020
Kortsiktig fordring/gjeld (-) 2Clean AS	300 000	580 000
Fordring Renomme Gruppen AS	1 238 052	3 193 052
Lån fra Renomme Invest AS	261 286	261 286

Konserninternt salg utgjorde kr 593 900 og kr 480 000 i 2020.

Note 16 - Covid

Renomme AS er ett holdingselskap. Ett av datterselskapene driver innen rengjøring og er ikke vesentlig påvirket av epidemien. Datterselskapet 2eat AS driver kantinevirksomhet og ble noe påvirket. Det forventes ingen vesentlig effekt av epidemien i 2022. Viser for øvrig til de respektive selskapers årsregnskap.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lena Kristin Moe

Styremedlem

På vegne av: Renomme AS

Serienummer: 9578-5999-4-2259335

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-07-05 16:27:34 UTC



Knut Sebastian Moe

Styremedlem

På vegne av: Renomme AS

Serienummer: 9578-5999-4-3769965

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-07-05 16:53:39 UTC



Christian Fredrik Moe

Styreleder

På vegne av: Renomme AS

Serienummer: 9578-5999-4-1825969

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-05 18:31:00 UTC



Chris Fredrik Moe

Styremedlem

På vegne av: Renomme AS

Serienummer: 9578-5999-4-2193153

IP: 217.61.xxx.xxx

2022-07-07 09:09:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: F8D1U-APSHT-6NNLD-MVYEV-EIZZY-15D46

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>